

Labitzke Holding ApS

Alleen 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 36 49 65 09

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

André Labitzke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Labitzke Holding ApS Alleen 16 2850 Nærum CVR-nr.: 36 49 65 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	André Labitzke
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AL Byg ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i AL Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.713 kr. mod -10.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.467 kr. mod -374.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.713	-10.963
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-88.501	-366.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	850	4.610
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114	0
Resultat før skat	-96.467	-372.495
1 Skat af årets resultat	0	-1.849
Årets resultat	-96.467	-374.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.467	-374.344
Disponeret i alt	-96.467	-374.344

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.354	90.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.354	90.855
Anlægsaktiver i alt	2.354	90.855
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.214	25.783
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.000
Tilgodehavender i alt	18.214	36.783
Likvide beholdninger	10.456	0
Omsætningsaktiver i alt	28.670	36.783
Aktiver i alt	31.024	127.638

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-25.226	71.241
	Egenkapital i alt	<u>24.774</u>	<u>121.241</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	147
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.397</u>
	Passiver i alt	<u>31.024</u>	<u>127.638</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.849
	0	1.849
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	525.730	525.730
Kostpris 30. juni 2019	525.730	525.730
Opskrivninger 1. juli 2018	-434.875	-268.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-88.501	-366.142
Tilskud til datterselskab	0	200.000
Opskrivninger 30. juni 2019	-523.376	-434.875
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.354	90.855
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AL Byg ApS	Rudersdal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	71.241	445.585
Årets overførte overskud eller underskud	-96.467	-374.344
	-25.226	71.241

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.